АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»  ________2024 г.                                                                                    №______

г. Калининград

О признании утратившим силу постановления

администрации городского округа «Город

Калининград» от 02.09.2015 № 1484 «Об

утверждении регламента исполнения

администрацией городского округа «Город

Калининград» муниципальной функции по

предоставлению служебного жилого помещения

муниципального специализированного

жилищного фонда, исключению жилого

помещения из числа служебных, приватизации

служебных жилых помещений муниципального

специализированного жилищного фонда

городского округа «Город Калининград»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

решением городского Совета депутатов Калининграда от 25.10.2023 № 239 «Об

утверждении Порядка предоставления служебных жилых помещений

специализированного жилищного фонда городского округа «Город

Калининград», постановлением администрации городского округа «Город

Калининград» от 29.12.2023 № 1111 «Об утверждении Положения  о комиссии

по вопросам предоставления служебных жилых помещений

специализированного жилищного фонда городского округа «Город

Калининград» и ее состава», администрация городского округа «Город

Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа «Город Калининград» от 02.09.2015 № 1484 «Об утверждении

регламента исполнения администрацией городского округа «Город

Калининград» муниципальной функции по предоставлению служебного жилого

помещения муниципального специализированного жилищного фонда,

исключению жилого помещения из числа служебных, приватизации служебных

жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда

городского округа «Город Калининград».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации

2

городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление копии

постановления в Правительство Калининградской области для включения

в регистр муниципальных нормативных правовых актов Калининградской

области.

Глава администрации                                                                                        Е.И. Дятлова

3

Первый заместитель главы администрации –

управляющий делами

_____________________ А.Н. Асмыкович

Начальник управления делопроизводства

_____________________ Ю.И. Липовецкая

Начальник правового управления

_____________________ Т.Н. Шарова

Директор МКУ «ЦДОД»

_____________________ Е.А. Гирель

          ККС №_____________от_________________.

Савинова Виктория Олеговна

8 (4012) 92-37-90

ВНЕСЕНО

комитетом муниципального имущества

и земельных ресурсов

_______________________С.А. Радковский